-1-

苏室环协〔2022〕9 号

关于《新型冠状病毒智能消毒机技术规范》

团体标准立项的公告

各相关企事业单位:

根据《江苏省室内环境净化行业协会团体标准管理办法》

的相关程序规定，由苏州西多摩环保科技有限公司提出申请，

经我会标准化技术委员会研讨、审查，批准《新型冠状病毒智

能消毒机技术规范》团体标准进行立项，我会将牵头开展此团

体标准的制订工作。

如有单位或个人对该标准项目存在异议，请在公告之日起

五个工作日内将意见反馈至我会秘书处。

同时欢迎与该团体标准有关的高等院校、科研机构、相关

企事业单位、社会组织、专家学者等加入标准的研制工作，有

意参与该团体标准研制工作者请与我会秘书处联系。

特此公告。

联系方式

联 系 人：王玉霞

联系电话： 025-57012315；15895977083

-2-

电子邮箱：jsiepa@126.com

邮寄地址：江苏省南京市麒麟科技创新园水街坊 145 栋 119

室。

江苏省室内环境净化行业协会

标准化技术委员会

2022 年 3 月 25 日